
RZP.0012.8.2021.MK 
Protokół nr 36/ZSSBiPP/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 20.04.2021 r. 

 
Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30. Przewodniczący Komisji Krzysztof 
Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności stanowi załącznik 
do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=sqkMxCoeqPA 
  
W posiedzeniu uczestniczyli również:  
- Dyrektor DPS Konstancin-Jeziorna Lesław Pawełek, 
- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, 
- Przedstawiciele Związków Zawodowych DPS Konstancin-Jeziorna. 
 
Tematyka posiedzenia Komisji: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Zapoznanie się z sytuacją w DPS Konstancin – Jeziorna. 

3) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
 a)  w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz  Aktywizacji 

Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025”. 
4) Wolne wnioski i sprawy różne. 

5) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał Członków Komisji oraz zaproszonych 
gości. Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przedstawił porządek do którego 
wprowadził zmianę dot. zdjęcia z porządku obrad pkt 3a.  Zapytał czy są uwagi do takiego 
porządku obrad. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Zapoznanie się z sytuacją w DPS Konstancin – Jeziorna. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

Lesławę Pawełek o przedstawienie obecnej sytuacji w DPS Konstancin-Jeziorna w czasie 

trwania pandemii COVID-19. 

Dyrektor DPS Konstancin-Jeziorna Lesława Pawełek szczegółowo przedstawiła 
funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie- Jeziornie w czasie trwania 
pandemii COVID-19.  Między innymi poinformowała, że na tą chwilę nie ma osób chorych  
na SARS-COV2 ani wśród mieszkańców ani wśród pracowników, ponadto zostały zakupione 
środki dezynfekcyjne (płyny, maseczki, kombinezony) dodała, że relacje miedzy 
pracownikami a dyrekcją DPS Konstancin- Jeziorna są dobre. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki zapytał Dyrektor DPS Konstancin-Jeziorna 

Lesławę Pawełek czy wniosek który Komisja złożyła do Zarządu Powiatu dot. spotkań 

Dyrekcji DPS-u z pracownikami oraz Zarządem Powiatu jest realizowany. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Dyrektor DPS Konstancin-Jeziorna Lesława Pawełek poinformowała, że spotkanie  
ze Związkami Zawodowymi DPS-u Konstancin-Jeziorna odbyło się na którym została 
omówiona kwestia podwyżek dla pracowników jaki i dobór odpowiednich maseczek, 
kombinezonów, płynów do dezynfekcji oraz ustalono, że raz w miesiącu, jeżeli będzie 
potrzeba dojdzie do spotkania na którym będą omawiane bieżące sprawy. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o zabranie głosu Przedstawicieli 

Związków Zawodowych DPS-u Konstancin-Jeziorna. 

Głos zabrali Przedstawiciele Związków Zawodowych DPS-u Konstancin- Jeziorna 

przedstawili jak wygląda obecnie praca w Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie-

Jeziornie w czasie trwania pandemii COVID-19. Oznajmili, że doszło do spotkania  

z dyrekcją jak i Kierownik PCPR-u Klaudią Wojnarowską oraz z Członkiem Zarządu Ewą 

Lubianiec. Poinformowali , że współpraca z dyrekcją jest dobra. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję: 

Głos zabrali: Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Dyrektor DPS Konstancin-Jeziorna Lesława 

Pawełek, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radna Magdalena Mika-Kosior, 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Klaudia Wojnarowska, Przedstawiciele 

Związków Zawodowych DPS Konstancin-Jeziorna, Radna Iwona Jackowicz, Radna Jolanta 

Zawadzka-Ładecka, Radna Grażyna Dąbek. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki podziękował za tak wyczerpujące 
przedstawienie i omówienie obecnej sytuacji w DPS Konstancin-Jeziorna w trudnym czasie 
trwania pandemii COVID-19 oraz poinformował, że dialog miedzy pracownikami a dyrekcją 
jest coraz lepszy i życzy aby współpraca dyrekcji z pracownikami jak i wprowadzone 
procedury  były realizowane w stu procentach.  
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior. 
 
Ad. 4  Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Krzysztof Kasprzycki zapytał czy są wolne wnioski i sprawy różne. 

Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 

Ad. 7  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  zamknął posiedzenie Komisji. 
 

  Komisja zakończyła się o godz. 15:58 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

Przewodniczący 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
 

        Krzysztof Kasprzycki 

 

 

 

 



 

 


